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Znak: ZP/01/EITE-DB/2018

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Swiadczenie ustug informatycznych w zakresie
rozwoju systemu obstugi sprzedazy obejmujacego system bilingowy funkcjonujacy w Grupie Kapitatowej ENERGA”.

INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCOW

Energa Informatyka i Technologie Sp. z 0.0. z siedzibg w Gdansku (80-309) przy Al. Grunwaldzkiej 472 A, jako
Zamawiajacy, informuje, Ze zgodnie z art. 38 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), w dniu 25 czerwca 2018 r. o godz. 12:30-14:30 odbylo sie
zebranie Wykonawcow, na ktérym Wykonawcy zglosili nastepujace pytania:

Pytanie 1:

Czy beda zapraszani eksperci (linia biznesu) po ziozeniu oferty wstepnej?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przewiduje przy nastgpnych etapach postepowania zaprosié na negocjacije ekspertéw ze spolek
grupy Energa, dla ktdrych realizowana bedzie umowa na $wiadczenie ustug informatycznych w zakresie' rozwoju
systemu sprzedazy obejmujacego system bilingowy funkcjonujacy w Grupie Kapitatowej ENERGA.

Pytanie 2:

Wykonawca zwrocit uwage Zamawiajacego, Ze zadania przewidziane do realizacji w ramach ninigjszego postepowania
maja wplyw na zagadnienia realizowane w ramach innych uméw i bedg wymagaty koordynacji z Wykonawcami
utrzymujacymi i rozwijajacymi system Siebel. W zwiazku z powyzszym, Wykonawca zadat pytanie czy prowadzone
przez Zamawiajacego drugie rownolegle postepowanie na ,Swiadczenie ustug informatycznych w zakresie rozwoju
systemu obstugi sprzedazy obejmujacego system CRM w Grupie Kapitatowej ENERGA”, bedzie miato powiazanie z
sobg przy realizacji zamoéwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy poinformowat, Ze na etapie realizacji Umowy, w razie koniecznosci bedzie dostosowywat harmonogram
realizacji, tak aby w miarg mozliwoéci skoordynowa¢ dziatania wymagajace udzialu innych Wykonawcow.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy mogtby wprowadzic do postgpowania harmonogram, pozwalajacy na prawidiowe wykonanie umowy
zgodne z realizacja umowy ,Swiadczenie ustug informatycznych w zakresie rozwoju systemu obstugi sprzedazy
obejmujacego system CRM w Grupie Kapitatowej ENERGA"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadzi do SIWZ-u harmonogram migracji danych.

Pytanie 4 :

Wykonawca zgtosit zastrzezenia do § 20 Wzoru Umowy, wskazujac, Ze opisany proces odwracalnosci nie jest mozliwy
do wykonania w catosci i powinien by¢ ograniczony do zagadnien funkcjonalnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazat, ze ograniczy zakres tzw. Procedury odwracalnoci do zagadnier funkcjonalnych i sprecyzuje,
ze procedura odwracalnoéci, opisana § 20 Wzoru Umowy nie bgdzie miata zastosowania do danych.

Pytanie 5:

Kary umowne — Czy wysoko$¢ kar umownych oraz zasady odpowiedzialnosci podlegajg negocjacjom? Wykonawca
wnioskuje o ograniczenie odpowiedzialnosci do przypadkéw zawinionych przez Wykonawce oraz o obnizenie
wysokosci przewidzianych kar umownych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazat, ze zasady odpowiedzialnosci oraz wysokosé kar umownych beda negocjowane z Wykonawcg
i oczekuje wraz z ofertq wstepna przedstawienia propozycji zapisow Umowy w tym zakresie.

Pytanie 6:

Wykonawca zwraca uwage, iz zgodnie z zataczonymi do OPZ dokumentami Zamawiajacy ma 67 dni na opiniowanie
dokumentdw, dodatkowo w jednym czasie opiniuje nie wigcej niz dwa dokumenty wobec czego proces wytworczy
znacznie si¢ wydiuza. Czy Zamawiajacy ma zamiar zmieni¢ i dostosowaé wskazane zataczniki do OPZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podczas zebrania, nie byt w stanie zweryfikowa¢ wszystkich dokumentow i poinformowat Wykonawce,
ze w przypadku wystapienia takiej koniecznosci zmieni badz dostosuje wskazane zataczniku do OPZ.

Pytanie 7:

Transfer wiedzy — Wykonawca wskazuje, iz w dokumentacii brak jest opisu pojecia Transfer Wiedzy. Prosba o
doprecyzowanie do czego w ramach Transferu Wiedzy Wykonawca bedzie zobowigzany: przewidywana ilosé szkolef,
czas ich trwania, dla ilu pracownikéw i w jakiej formie powinny by¢ takie szkolenia prowadzone, itp.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, Ze na tym etapie postgpowania nie moze okreslié doktadnych wytycznych w zakresie Transferu
Wiedzy poniewaz bedzie to wynikiem sprecyzowanego OPZ i realizowanych zadan, dlatego tez oczekuje wskazania
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przez Wykonawce wraz z oferta wstepna propozycji w tym zakresie, co bedzie réwniez przedmiotem spotkania

negocjacyjnego.

Pytanie 8:

Wykonawca wskazuje na brak procedury zmiany haromonogramu.

Odpowiedz:

Procedura zmiany harmonogramu zostala opisana w zataczniku nr 4 SIWZ - Wzor Umowy.

Pytanie 9:

Wykonawca, poprosit 0 doprecyzowanie Listy dokumentéw (produktow) ktora jest Zamawiajacemu niezbedna dla
danego zagadnienia funkcjonalnego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, Zze zalaczona lista dokumentéw (produktow) jest lista ogoing i bedzie precyzowana dla
kazdego zagadnienia, co zostanie odzwierciedlone we wzorze zaméwienia, poprzez wprowadzenie odpowiedniej

pozycji W wyzej wymienionym wzorze.

Dodatkowo, Wykonawca wskazat, Ze bardziej szczegolowe pytania dotyczace OPZ, ze wzgledu na ich obszernosé
zostang przestane do Zamawiajacego w przewidzianym ustawa terminie w formie wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ.

Z powazaniem
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